

Dodávateľ:

GAJOS, s.r.o.
M.Pišúta 4022
03101 Liptovský Mikuláš
SLOVENSKO

IČO: 36376981
DIČ: 2020126152
IČ DPH: SK2020126152

Okresného súdu v Žilíne, oddiel: Sro, vložka číslo: 10828/L

IBAN:
SWIFT:
Banka:
Konštantný symbol:
Variabilný symbol:
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

GAJOS
Occupational Health and Safety

Faktúra číslo:

201903399

Dodací list číslo:

20190238

Odberateľ:

Poštová adresa:
Mestské športové zariadenia, s.r.o.
Štúrova 1989/41
031 42 Liptovský Mikuláš

SLOVENSKO

Mestské športové zariadenia, s.r.o.
Štúrova 1989/41
031 42 Liptovský Mikuláš
SLOVENSKO

IČO: 51317290
DIČ: 2120692288
IČ DPH: SK2120692288

Dátum vyhotovenia: 06.05.2019
Dodanie tovaru/služby: 23.04.2019
Dátum splatnosti: 20.05.2019

Fakturuje Vám

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	M	Montáž vešiakov na PHP	10,00	ks	4,65	5,58	20	46,50	9,30	55,80
	M	Montáž piktogramov k PHP	10,00	ks	1,00	1,20	20	10,00	2,00	12,00
	D	Dopravné	10,00	km	0,33	0,40	20	3,30	0,66	3,96
	10008	PHP GLORIA PD 6 GA	10,00	ks	21,50	25,80	20	215,00	43,00	258,00
	20019	BT PIKTOGRAM - samolepka	10,00	ks	0,50	0,60	20	5,00	1,00	6,00
									Základ pre DPH 20%	279,80
									DPH 20%	55,96
									Celková suma s DPH	335,76
									Celková fakturovaná suma	335,76 €

V prípade, že neuhradíte fakturovanú čiastku v lehote splatnosti, budeme Vám účtovať úroky v zmysle obchodného zákonníka. Faktúra slúži ako dodací list. Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia. Žiadame skontrolovať údaje na faktúre, po uzávierke nebude možná oprava.

